
 

GMINA BRZOZIE 

Brzozie 50, 87-313 Brzozie 

woj. kujawsko-pomorskie 

tel. +48 56 49 129 10 

fax +48 56 49 129 11 

Strona internetowa: www.brzozie.pl 
e-mail: ug.brzozie@brzozie.pl 

 
Brzozie, dnia 06.05.2024 r. 

Nr postępowania: IR.271.3.2024 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 z poźn. zm.)  Zamawiający zawiadamia, że w wyniku 

przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, w trybie podstawowym                   

(bez przeprowadzenia negocjacji) pn.: Infrastruktura drogowa na terenie Gminy Brzozie wybrana 

została oferta złożona przez Wykonawcę: 

1) Części nr 1: Przebudowie drogi gminnej na dz. nr 246 w miejscowości Brzozie 

87-300 Brodnica 

Uzasadnienie wyboru oferty: 

Wykonawca Przedsiębiorstwo Drogowo-Budowlane Sp. z o.o. złożył niepodlegająca odrzuceniu ofertę, 

która spełnia wymagania Zamawiającego określone SWZ. Oferta Wykonawcy uzyskał 100 punktów tj. 

najwyższą ilość punktów w ramach kryteriów oceny ofert spośród wszystkich ofert nie podlegających 

odrzuceniu w postępowaniu. Wykonawca wykazał spełnienie warunków udziału w postępowaniu oraz 

brak podstaw do wykluczenia  z postępowania. 

Nazwy i siedziby Wykonawców, którzy złożyli oferty w postępowaniu oraz punktacja przyznana 

ofertom zgodnie z zapisami SWZ. 

Przedsiębiorstwo Drogowo-Budowlane Sp. z o.o. 

ul. Długa 27 

Nr 

oferty 

 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena brutto 

zł. 

Okres 

gwarancji 

(mc) 

Liczba 

uzyskanych 

punktów 

 

 

1. 

 

NPB Leszek Moczadło 

ul. Jagiellońska 23E 

13-300 Nowe Miasto Lubawskie 

 

 

625 062,02 

 

60 

 

Oferta 

odrzucona 

 

 

2. 

 

Przedsiębiorstwo Drogowo-Budowlane 

Sp. z o.o. 

ul. Długa 27 

87-300 Brodnica 

 

736 135,69 

 

60 

 

 

100 



Oferta Wykonawcy NPB Leszek Moczadło została odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 2c. 

Wykonawca nie złożył w przewidzianym terminie podmiotowego środka dowodowego, 

potwierdzającego spełnienie  warunków udziału w postępowaniu. 

2) Część nr 2:  Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej w miejscowości Brzozie na dz. nr 357/3                 

i 357/5 

TRANSBRUK 

Andrzej Raczyński 

87- 312 Pokrzydowo 56 

Uzasadnienie wyboru oferty: 

Wykonawca TRANSBRUK Andrzej Raczyński złożył niepodlegająca odrzuceniu ofertę, która spełnia 

wymagania Zamawiającego określone SWZ. Oferta Wykonawcy uzyskał 100 punktów tj. najwyższą 

ilość punktów w ramach kryteriów oceny ofert spośród wszystkich ofert nie podlegających odrzuceniu 

w postępowaniu. Wykonawca wykazał spełnienie warunków udziału w postępowaniu oraz brak 

podstaw do wykluczenia  z postępowania. 

Nazwy i siedziby Wykonawców, którzy złożyli oferty w postępowaniu oraz punktacja przyznana 

ofertom zgodnie z zapisami SWZ. 

 

 

 

Nr 

oferty 

 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena brutto 

zł. 

Okres 

gwarancji 

(mc) 

Liczba 

uzyskanych 

punktów 

 

 

1. 

 

 

NPB Leszek Moczadło 

ul. Jagiellońska 23E 

13-300 Nowe Miasto Lubawskie 

 

239 379,53 

 

60 

 

 

87,17 

 

 

2. 

 

Przedsiębiorstwo Drogowo-Budowlane 

Sp. z o.o. 

ul. Długa 27 

87-300 Brodnica 

 

 

204 282,96 

 

 

60 

 

 

95,27 

 

 

3. 

 

REJBUD s.c. Anna Kaplarna – Jerzy 

Kaplarny 

ul. Cmentarna 3 

87-300 Brodnica 

 

 

 

269 370,00 

 

 

60 

 

 

81,92 

 

 

4. 

 

TRANSBRUK 

Andrzej Raczyński 

87- 312 Pokrzydowo 56 

 

 

188 190,00 

 

 

60 

 

 

 

100 



3) Część nr 3: Przebudowa drogi gminnej na dz. nr 495/43 w miejscowości Augustowo 

TRANSBRUK 

Andrzej Raczyński 

87- 312 Pokrzydowo 56 

Uzasadnienie wyboru oferty: 

Wykonawca TRANSBRUK Andrzej Raczyński złożył niepodlegająca odrzuceniu ofertę, która spełnia 

wymagania Zamawiającego określone SWZ. Oferta Wykonawcy uzyskał 100 punktów tj. najwyższą 

ilość punktów w ramach kryteriów oceny ofert spośród wszystkich ofert nie podlegających odrzuceniu 

w postępowaniu. Wykonawca wykazał spełnienie warunków udziału w postępowaniu oraz brak 

podstaw do wykluczenia  z postępowania. 

Nazwy i siedziby Wykonawców, którzy złożyli oferty w postępowaniu oraz punktacja przyznana 

ofertom zgodnie z zapisami SWZ. 

 

4) Część nr 4: Przebudowa drogi gminnej zlokalizowanej na działkach nr 31 i 42/5, obręb 

Jajkowo 

87-300 Brodnica 

 

 

Nr 

oferty 

 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena brutto 

zł. 

Okres 

gwarancji 

(mc) 

Liczba 

uzyskanych 

punktów 

 

 

1. 

 

 

NPB Leszek Moczadło 

ul. Jagiellońska 23E 

13-300 Nowe Miasto Lubawskie 

 

309 089,78 

 

60 

 

85,37 

 

 

2. 

 

Przedsiębiorstwo Drogowo-Budowlane 

Sp. z o.o. 

ul. Długa 27 

87-300 Brodnica 

 

 

281 731,87 

 

 

60 

 

 

89,77 

 

 

3. 

 

REJBUD s.c. Anna Kaplarna – Jerzy 

Kaplarny 

ul. Cmentarna 3 

87-300 Brodnica 

 

 

338 250,00 

 

 

60 

 

 

81,45 

 

 

4. 

 

TRANSBRUK 

Andrzej Raczyński 

87- 312 Pokrzydowo 56 

 

 

233 700,00 

 

 

60 

 

 

 

100 

Przedsiębiorstwo Drogowo-Budowlane Sp. z o.o. 

ul. Długa 27 



Uzasadnienie wyboru oferty: 

Wykonawca Przedsiębiorstwo Drogowo-Budowlane Sp. z o.o. złożył niepodlegająca odrzuceniu ofertę, 

która spełnia wymagania Zamawiającego określone SWZ. Oferta Wykonawcy uzyskał 100 punktów tj. 

najwyższą ilość punktów w ramach kryteriów oceny ofert. Oferta Wykonawcy była jedyną ofertą 

złożoną w części nr 4 postępowania. 

Nazwy i siedziby Wykonawców, którzy złożyli oferty w postępowaniu oraz punktacja przyznana 

ofertom zgodnie z zapisami SWZ. 

 

5) Część nr 5: Przebudowa drogi gminnej nr 080310C w miejscowości Wielki Głęboczek 

87-300 Brodnica 

Uzasadnienie wyboru oferty: 

Wykonawca Przedsiębiorstwo Drogowo-Budowlane Sp. z o.o. złożył niepodlegająca odrzuceniu ofertę, 

która spełnia wymagania Zamawiającego określone SWZ. Oferta Wykonawcy uzyskał 100 punktów tj. 

najwyższą ilość punktów w ramach kryteriów oceny ofert. Oferta Wykonawcy była jedyną ofertą 

złożoną w części nr 5 postępowania. 

Nazwy i siedziby Wykonawców, którzy złożyli oferty w postępowaniu oraz punktacja przyznana 

ofertom zgodnie z zapisami SWZ. 

 

 

 

 

Nr 

oferty 

 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena brutto 

zł. 

Okres 

gwarancji 

(mc) 

Liczba 

uzyskanych 

punktów 

 

 

1. 

 

 

Przedsiębiorstwo Drogowo-Budowlane 

Sp. z o.o. 

ul. Długa 27 

87-300 Brodnica 

 

 

1 211 219,13 

 

 

60 

 

 

100 

Przedsiębiorstwo Drogowo-Budowlane Sp. z o.o. 

ul. Długa 27 

Nr 

oferty 

 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena brutto 

zł. 

Okres 

gwarancji 

(mc) 

Liczba 

uzyskanych 

punktów 

 

 

1. 

 

 

Przedsiębiorstwo Drogowo-Budowlane 

Sp. z o.o. 

ul. Długa 27 

87-300 Brodnica 

 

 

508 095,23 

 

 

60 

 

 

100 



6) Część nr 6: Przebudowa drogi gminnej nr 080317C w miejscowości Brzozie 

87-300 Brodnica 

Uzasadnienie wyboru oferty: 

Wykonawca Przedsiębiorstwo Drogowo-Budowlane Sp. z o.o. złożył niepodlegająca odrzuceniu ofertę, 

która spełnia wymagania Zamawiającego określone SWZ. Oferta Wykonawcy uzyskał 100 punktów tj. 

najwyższą ilość punktów w ramach kryteriów oceny ofert. Oferta Wykonawcy była jedyną ofertą 

złożoną w części nr 6 postępowania. 

Nazwy i siedziby Wykonawców, którzy złożyli oferty w postępowaniu oraz punktacja przyznana 

ofertom zgodnie z zapisami SWZ. 

 

7) Część nr 7: Przebudowa drogi gminnej nr 080323C w miejscowości Wielkie Leźno 

87-300 Brodnica 

Uzasadnienie wyboru oferty: 

Wykonawca Przedsiębiorstwo Drogowo-Budowlane Sp. z o.o. złożył niepodlegająca odrzuceniu ofertę, 

która spełnia wymagania Zamawiającego określone SWZ. Oferta Wykonawcy uzyskał 100 punktów tj. 

najwyższą ilość punktów w ramach kryteriów oceny ofert. Oferta Wykonawcy była jedyną ofertą 

złożoną w części nr 7 postępowania. 

Nazwy i siedziby Wykonawców, którzy złożyli oferty w postępowaniu oraz punktacja przyznana 

ofertom zgodnie z zapisami SWZ. 

Przedsiębiorstwo Drogowo-Budowlane Sp. z o.o. 

ul. Długa 27 

Nr 

oferty 

 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena brutto 

zł. 

Okres 

gwarancji 

(mc) 

Liczba 

uzyskanych 

punktów 

 

 

1. 

 

 

Przedsiębiorstwo Drogowo-Budowlane 

Sp. z o.o. 

ul. Długa 27 

87-300 Brodnica 

 

 

696 979,30 

 

 

60 

 

 

100 

Przedsiębiorstwo Drogowo-Budowlane Sp. z o.o. 

ul. Długa 27 

Nr 

oferty 

 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena brutto 

zł. 

Okres 

gwarancji 

(mc) 

Liczba 

uzyskanych 

punktów 

 

 

1. 

 

 

Przedsiębiorstwo Drogowo-Budowlane 

Sp. z o.o. 

ul. Długa 27 

87-300 Brodnica 

 

 

864 252,12 

 

 

60 

 

 

100 



8) Część nr 8: Zakup traktora z osprzętem na potrzeby gospodarki komunalnej i drogownictwa 

Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe 

PERKOZ Sp. z o.o. 

ul. Gen. Sikorskiego 19a 

87-300 Brodnica 

Uzasadnienie wyboru oferty: 

Wykonawca Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe PERKOZ Sp. z o.o. złożył niepodlegająca 

odrzuceniu ofertę, która spełnia wymagania Zamawiającego określone SWZ. Oferta Wykonawcy 

uzyskał 100 punktów tj. najwyższą ilość punktów w ramach kryteriów oceny ofert spośród wszystkich 

ofert nie podlegających odrzuceniu w postępowaniu. Wykonawca wykazał spełnienie warunków 

udziału w postępowaniu oraz brak podstaw do wykluczenia  z postępowania. 

Nazwy i siedziby Wykonawców, którzy złożyli oferty w postępowaniu oraz punktacja przyznana 

ofertom zgodnie z zapisami SWZ. 

 

Zgodnie z art. 308 ust. 2 Zamawiający zawrze umowę w sprawie przedmiotowego zamówienia 

publicznego z Wybranymi Wykonawcami po upływie 5 dni od dnia przesłania i upublicznienia 

zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

 

 z up. WÓJTA    

 Grażyna Grzecznowska 

         Sekretarz Gminy 

  

 

Nr 

oferty 

 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena brutto 

zł. 

Okres 

gwarancji 

(mc) 

Liczba 

uzyskanych 

punktów 

 

 

1. 

 

 

Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe 

PERKOZ Sp. z o.o. 

ul. Gen. Sikorskiego 19a 

87-300 Brodnica 

 

 

734 064,00 

 

 

36 

 

 

100 

 

 

2. 

 

PHZ KALCHEM SP.ZOO 

Wielki Głęboczek 150 

87-313 Brzozie 

 

 

799 875,15 

 

 

36 

 

 

95,06 


		2024-05-06T10:46:58+0200




